Cōfirma
no. iii.
&
consuta
tio

Triplex
ai bonū

Cōtēpla
tio

Actio

Iucūditalis
Aristote
les

tifieri cōueniat: perspicue docet christiana etiā ueritas. Quod enim prae Vnde iū
 mū nobis aiud est futu⁹: uigili⁹ laborumque noſtrō⁹: quos pluri cunditas
 nos & maximos ad sinceritatem fidei & dies obimus & noctes: quā per
 emne quoddam & infinitū gaudium: quo inuidenda coramq; contem-
 pianda ineffabili dei essentia & animo & corpore quāiucundissime per-
 truemur: Nam si quis eiusmodi uoluptatē statuat: quam Sardanapalus Sardana
 ille rex affyriorū aut Smindyrides sybarites fecutus dicitur: hic nō mul- palus
 tum differat a pecilde. Sed nos eam uoluptatē ponimus: qua bene insti- Smindy
 tutus animus & i hac uita fruatur: & in illa perficitur. Huiusmodi autē rides
 uoluptatē uos capturos uiri papientes ex praesentia & consuetudine hu-
 sis ueſti pōtificis nō sum nelicius: Cum enī p̄spexeritis humanissimi
 huius patris suauitatem: uitæ integritatem singularem modestiam
 sanctimoniam lenitatem gravitatē insignem expressamq; probitatem: qui
 uos plurimū & monēdo & hortando & docēdo & consulando & subue-
 niendo iuuem: nō poteritis affici nō mira iucūditate. Quæ cum ita sint te Perora
 Et uobis letandū sentio: q; talē sacerdotē ecclesiæ ueſtræ p̄fectum esse tio
 videatis: qualē post illa prima tépora diu⁹ Syri: in cuius hoc sacratissimo Syrus
 téplo: hæc a nobis habetur oratio: altege nunq; ullū habueritis. Haberis
 iniquani eum ep̄icopū: q; & scientia reg; temporali nū nemini agendo con-
 cedat: & sapientia cultuq; diuino: uiris etiam religiosissimis antecellat.
 Tantam uero sit uobis utilitatem iucūditatēq; allaturus: quantum a
 platiq; superioribus pontificib⁹ & detrimēti fuerit & ægritudinis im-
 portari. Tu autem pater amplissime lacobe pontifex ages oīa geresq; p
 ingenio & consuetudine tua hoc est i genue innocēter moderate abstine-
 ter caste pudice continenter. Omnia ad religionē refert oīa ad pietatem.
 Expectationē quam de tua præstanti insigniq; uirtute apud oēs mirabi-
 liter cōcitatisti: hæc para nō modo ut sustineas atq; tuearis: sed amplifices
 etiam: ac exupes. Relpōde Eugenii de te iudicio respōde opinioni princi- Eugēnus
 pes nostri: q; te quoniam bonæ spēi adolescentēs uidereris: decimonono æta-
 tis anno abbate esse uoluit: & hoc tépore nōdum natū annos octo & ui-
 ginti: quia cū ætate simul bonitate proceſſeris: ad ep̄iscopalē dignitatē
 amplitudinēq; promouit: eo (ut mea fert opinio) animo ac mente: ut ad Vitaliani
 maiorem laudis atq; honoris gradum ap̄spicis suis: ductuq; puenias: si unde
 non te minorem gesseris ep̄iscopū: quam fuisti abbas. Meminerisq; eo ti Vitaliāus
 bī maiore necessitatē additā ad uirtutis & nominis claritudinem quo rex
 non infimo aliquo & humili genere natus es: sed Vitaliano patre: qui nō Iustinus
 modo maiore in splendore sed multo etiam magis suis laudibus ac me rex
 eris: & illustrē se oībus & admirandū reddiderit. Nam q; Vitalianorū Diua lu-
 familia nobilitatis & originis suæ Vitalianum regem Iustini regis fili-
 um & diuæ Iustinæ patrem qui ex Antenoris troiani posteritate fluxisse Antenor
 traditur: auctorē memorat: & nōnulli post hūc reges ad Attile usq; hu- Attila